
Abstrakt 

Název 
Reklamní kampaň na sportovní akci 

Název v angličtině 
Advertising campaign for sport action 

Cíle práce 

Vytvoření návrhu reklamní kampaně pro vymyšlenou sportovní akci. Popsat a definovat 

sportovní akci, jež je předmětem reklamní kampaně. Navrhnout časový harmonogram 

použití jednotlivých médií, zjistit cenu konkrétních médií a navrhnout možnou podobu 

reklamních sdělení. Analyzovat reklamní kampaň na sportovní akci která již proběhla. 

Metoda 

V práci byla využita popisná analýza při zpracování reklamní kampaně na část PlM 

Běžeckého seriálu 2005. Dále bylo použito strukturovaných a polostrukturovaných 

rozhovorů při získávání informací o pořádání sportovní akce v prostorách Sazka Areny 

s pracovníky Best Sport, a. s. Rovněž byla využita SWOT analýza v závěru práce 

k hodnocení projektu. 

Výsledky 

Vytvoření reklamní kampaně pro vymyšlenou sportovní akci opírající se o čtyři hlavní 

média, a to včetně časového harmonogramu akce, rozpočtu a návrhu na reklamní 

sdělení v jednotlivých médiích. 

Klíčová slova 

Marketing, komunikace, reklama, reklamní kampaň, média, sportovní akce. 

2 


